[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

XVI сессия                                                                                                                       III созыв

РЕШЕНИЕ

29 января 2015 года

                                                             №  148
О подготовке к празднованию70-летия Великой Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. и вручению

памятных наград в связи с празднованием годовщины Великой Победы

     Заслушав информацию о подготовке к празднованию 70-летия Великой Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и вручению памятных наград в связи с празднованием годовщины Великой Победы, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о подготовке к празднованию 70-летия Великой Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. и вручению памятных наград в связи с празднованием годовщины Великой Победы.

2. Продолжить реализацию Плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования  70-летия Победы в Великой Отечественной войне.

3. Рекомендовать Главам поселений Суоярвского района принять активное участие в реализации Плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования  70-летия Победы в Великой Отечественной войне.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко